
График приема медицинских работников ГБУЗ СК «Городская больница» г.Невинномысска  

(Поликлиника и Поликлиника детской больницы) на 2021 год. 

 

№ 

п/п 

Специали-

сты 

Регламент 

рабочего 

времени 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Хирургическое отделение 

1 Врач хирург 

(ул.Низяе-

ва, 33) 

Прием 

 

Вызова на 

дому 

8
00 

 - 14
00 

 

8
00 

 - 10
00 

8
00 

 - 14
00 

 

8
00 

 - 10
00

 

8
00 

 - 14
00

 8
00 

 - 14
00

 8
00 

 - 14
00

  

2 Врач хирург 

(ул.Степ-

ная, 10) 

Прием 

 

 

8
00 

 - 14
00 

 

 

8
00 

 - 14
00 

 

 

8
00 

 - 14
00

 8
00 

 - 14
00

 8
00 

 - 14
00

  

3 Врач уролог Прием 

 

 

Вызова на 

дому 

8
30 

 - 14
30 

16
00 

 - 19
00 

 

8
30 

 - 14
30 

 

11
00 

 - 14
30 

16
00 

 - 19
00 

 

8
30 

 - 11
00 

 

8
30 

 - 14
30 

17
00 

 - 19
00 

 

16
00 

 - 17
00

 

8
30 

 - 14
30 

 

 

4 Врач 

онколог 

Прием 

 

Вызова на 

дому 

7
00 

 - 19
00 

 

 

7
00 

 - 19
00 

 

 

7
00 

 - 19
00 

 

11
00 

 - 13
00

 

7
00 

 - 19
00

 7
00 

 - 19
00 

 

11
00 

 - 13
00

 

1 и 2 суббота 

месяца 

8
00

 – 14
00

 

5 Врач 

оторинолар

инголог 

Прием 

 

 

8
00  

 - 14
00 

 

 

8
00  

 - 14
00 

 

8
00 

 - 14
00 

 

8
00 

 - 14
00 

 

8 
00 

 - 14
00 

 

 

Терапевтическое отделение № 2 (ул. Низяева, 33) 

1 Врачи Прием 8
00

 – 12
00

 8
00

 – 12
00

 8
00

 – 12
00

 8
00

 – 12
00

 8
00

 – 12
00

 8
00

 – 14
00

 



терапевты 

участковые, 

врачи 

общей 

практики 

 

 

Вызова на 

дому 

15
00

-19
00

 

 

12
00

-16
00

 

15
00 

- 19
00

 

 

12
00

-16
00

 

15
00

-19
00

 

 

12
00

-16
00

 

15
00

-19
00

 

 

12
00

-16
00

 

15
00

-19
00

 

 

12
00

-16
00

 

 

 

11
00 

- 13
00

 

Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи (ул. Низяева, 33) 

1 Врач 

терапевт 

Прием 

 

 

9
00  

 - 16
00 

 

 

9
00  

 - 16
00

 9
00  

 - 16
00

 9
00  

 - 16
00

 9
00  

 - 16
00

  

2 Врач 

невролог 

Прием 

 

Вызова на 

дому 

11
48 

- 16
00 

11
48 

- 16
00 

 

11
48 

- 16
00

 

 

 

 

11
48 

- 14
30 

 

13
00 

- 16
00

 

13
00 

- 16
00 

 

8
00 

- 11
00

 

 

3 Врач 

эндокрино-

лог 

Прием 8
00 

 - 16
00 

 

 

10
30 

 - 17
00 

 

 

8
00 

 - 16
00

 10
30 

 - 17
00

 8
00 

 - 16
00

  

1 Врач 

инфекцио-

нист 

Прием 7
30 

 - 16
30 

 

 

7
30  

 - 16
30 

 

 

7
30  

 - 16
30

 7
30  

 - 16
30

 7
30 

 - 15
30

  

5 Врач 

гастроэнте-

ролог 

Прием 8
00 

 - 15
00 

 

 

8
00 

 - 15
00 

 

 

8
00 

 - 15
00

 8
00 

 - 15
00

 8
00 

 - 15
00

  

6 Врач 

кардиолог 

Прием 7
30 

 - 12
00 

 

15
30

 - 17
30 

7
30 

 - 12
00 

 

15
30

 - 17
30

 

7
30 

 - 12
00 

 

15
30

 - 17
30

 

7
30 

 - 12
00 

 

15
30

 - 17
30

 

7
30 

 - 12
00 

 

15
30

 - 17
30

 

 

Центр здоровья (ул. Низяева, 33) 

1 Врач 

терапевт 

Прием 

 

8
00  

 - 15
00 

 
8

00  
 - 15

00 

 

8
00  

 - 15
00 

 

8
00  

 - 15
00 

 

8
00  

 - 15
00 

 

 



Женская консультация (ул. Низяева, 33) 

1 Врачи 

акушер-

гинекологи 

Прием 

 

Вызова на 

дому 

8
00  

 - 18
00 

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

8
00  

 - 18
00 

 

по мере 

необ 

ходимости 

в часы 

приема 

8
00  

 - 18
00 

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

8
00  

 - 18
00 

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

8
00  

 - 18
00 

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

 

2 Врач 

терапевт 

Прием 8
00

 - 10
00 

8
00

 - 10
00

 8
00

 - 10
00

 8
00

 - 10
00

 8
00

 - 10
00

  

Терапевтическое отделение № 1 (ул. Степная, 10) 

1 Врачи 

терапевты 

участковые, 

врачи 

общей 

практики 

Прием 

 

 

Вызова на 

дому 

8
00

 – 12
00

 

15
00 

- 19
00

 

 

12
00

-16
00

 

8
00

 – 12
00

 

15
00 

- 19
00

 

 

12
00

-16
00

 

8
00

 – 12
00

 

15
00 

- 19
00

 

 

12
00

-16
00

 

8
00

 – 12
00

 

15
00 

- 19
00

 

 

12
00

-16
00

 

8
00

 – 12
00

 

15
00 

- 19
00

 

 

12
00

-16
00

 

8
00

 – 14
00

 

 

 

11
00

- 13
00

 

2 Врач 

невролог 

Прием 

 

Вызова на 

дому 

8
00 

- 15
00 

8
00 

- 15
00 

8
00 

- 15
00 

 

 

8
00 

- 12
00 

 

8
00 

- 15
00 

 

3 Врач 

эндокрино-

лог 

Прием 15
00 

- 18
00 

8
00 

- 11
00 

15
00 

– 18
00   

 

4 Врач 

офтальмо-

лог 

Прием 8
30 

- 16
00

 8
30 

- 16
00

 8
30 

- 16
00

 8
30 

- 16
00 

8
30 

- 16
00 

 

Отделение общей врачебной практики (ул. Трудовая, 84) 



1 Врач общей 

практики 

Прием 

 

Вызова на 

дому 

8
00

 – 12
00

 

 

12
00

-15
00 

 

8
00

 – 12
00

 

 

12
00

-15
00

 

14
00

-18
00

 

 

11
00

-14
00

 

8
00

 – 12
00

 

 

12
00

-15
00

 

8
00

 – 12
00

 

 

12
00

-15
00

 

 

 

Терапевтическое отделение № 3 (ул. Шевченко, 7) 

1 Врачи 

терапевты 

участковые, 

врачи 

общей 

практики 

Прием 

 

 

Вызова на 

дому 

8
00

 – 12
00

 

15
00

-19
00

 

 

12
00

-16
00

 

8
00

 – 12
00

 

15
00

-19
00

 

 

12
00

-16
00

 

8
00

 – 12
00

 

15
00

-19
00

 

 

12
00

-16
00

 

8
00

 – 12
00

 

15
00

-19
00

 

 

12
00

-16
00

 

8
00

 – 12
00

 

15
00

-19
00

 

 

12
00

-16
00

 

8
00

 – 14
00

 

 

 

11
00

- 13
00

 

2 Врач  

хирург 

 

Прием 

Вызова на 

дому 

8
00

 – 15
00

 
 

8
00

 – 15
00

 

 

10
00

 – 15
00

 

8
00

 – 10
00

 

 

8
00

 – 15
00

 

 

8
00

 – 15
00

 

 

 

3 Врач  

колопрок-

толог 

Прием 

 

14
00

 – 18
00

 
 

14
00

 – 18
00

 

 

14
00

 – 18
00

 

 

14
00

 – 18
00

 

 

14
00

 – 18
00

 

 

 

4 Врач 

невролог 

Прием 

Вызова на 

дому 

8
00

 – 15
48

 
 

10
00

 – 15
48

 

8
00

 – 10
00

 

 

10
00

 – 15
48

 

8
00

 – 10
00

 

 

8
00

 – 15
48

 

 

8
00

 – 15
48

 

 

 

5 Врач 

офтальмо-

лог 

Прием 

Вызова на 

дому 

8
00

 – 15
48

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема
 

8
00

 – 15
48 

по мере 

необ 

ходимости 

в часы 

приема 

8
00

 – 15
48

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

8
00

 – 15
48

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

8
00

 – 15
48

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

 

6 Врач 

отоларинго-

Прием 

 

8
00

 – 12
00

 
 

8
00

 – 12
00

 

 

8
00

 – 12
00

 

 

8
00

 – 12
00

 

 

8
00

 – 12
00

 

 

 



лог  

7 Врач 

эндокрино-

лог 

Прием  7
00

 – 8
00 

12
00

 – 14
00 

17
00

 – 18
00

 

7
00

 – 8
00 

12
00

 – 14
00 

17
00

 – 18
00

 

7
00

 – 8
00 

12
00

 – 14
00 

17
00

 – 18
00

 

7
00

 – 8
00 

12
00

 – 14
00 

17
00

 – 18
00

 

7
00

 – 8
00 

12
00

 – 14
00 

17
00

 – 18
00

 

 

Кожно-венерологическое диспансерное отделение (ул. Революционная, 18) 

1 Врач дер-

матовенеро

лог 

Прием 

больных с 

кожными 

и венери-

ческими 

заболевани

ями 

 

Вызова на 

дому 

7
00

 – 19
00 

7
00

 – 19
00 

7
00

 – 19
00 

7
00

 – 19
00 

 

 

 

 

 

 

 

13
00

 - 14
12

 по 

мере необхо-

димости
 

7
00

 – 19
00 

8
00

 - 14
00 

2 Врач дер-

матовенеро

лог 

Прием 

(предварит

ельные и 

периоди-

ческие 

м/о) 

8
00 

 - 15
12 

8
00 

 - 15
12

 8
00 

 - 15
12

 8
00 

 - 15
12

 8
00 

 - 15
12

  

3 Врач дер-

матовенеро

лог 

Прием 

(удаление 

ДНО 

кожи) 

 13
00

 - 17
30 

 13
00

 - 17
30

   

Поликлиника Детской больницы (ул. Гагарина, 57) 

1 Врачи Прием и 8
00

 – 19
00

 8
00

 – 19
00

 8
00

 – 19
00

 8
00

 – 19
00

 8
00

 – 19
00

 8
00

 – 14
00

 



педиатры 

участковые 

вызова на 

дому 

 

2 Врач 

детский 

хирург, 

уролог-

андролог 

Прием 

 

8
00 

 - 15
48 

 

 

 

8
00 

 - 15
48 

 

 

8
00 

 - 15
48 

 

 

8
00 

 - 15
48 

 

8
00 

 - 15
48 

 

 

3 Врач 

гастроэнте-

ролог 

Прием 

 

11
00

- 15
 30 

11
00

- 15
 30

 11
00

- 15
 30

 11
00

- 15
 30

 11
00

- 15
 30

  

4 Врач 

невролог 

Прием 

 

8
00 

 - 15
48 

 

14
30

 - 16
30 

8
00 

 - 15
48 

14
30

 - 16
30

 

8
00 

 - 15
48 

14
30

 - 16
30

 

8
00 

 - 15
48 

14
30

 - 16
30

 

8
00 

 - 15
48 

14
30

 - 16
30

 

 

5 Врач 

офтальмо-

лог 

Прием 

 

7
45

 - 15
 18 

7
45

 - 14
 00

 7
45

 - 15
 18

 7
45

 - 14
 00

 7
45

 - 15
 18

  

6 Врач 

отоларинго-

лог 

Прием 

 

 

15
00

- 17
 30 

 15
00

- 17
 30

  15
00

- 17
 30

  

7 Врач 

травматолог

-ортопед 

Прием Согласно 

графика 

Согласно 

графика 

Согласно 

графика 

Согласно 

графика 

Согласно 

графика 

 

8 Врач 

аллерголог 

Прием  12
00

- 17
 00

  12
00

- 17
 00

   

9 Врач 

детский 

кардиолог 

Прием 8
00 

 - 12
00 

 

10
00

 - 12
00

 

8
00 

 - 12
00 

 

10
00

 - 12
00

 

8
00 

 - 12
00 

 

12
00

 - 14
00

 

8
00 

 - 12
00 

 

10
00

 - 12
00

 

8
00 

 - 12
00 

 

10
00

 - 12
00

 

 

10 Врач Прием 15
00 

 - 17
30 

15
00 

 - 17
30 

15
00 

 - 17
30 

15
00 

 - 17
30 

  



эндокрино-

лог 

 

 

   

11 Врач 

инфекцио-

нист 

Прием 9
30 

 - 12
00 

 

9
30 

 - 12
00 

 

9
30 

 - 12
00 

 

9
30 

 - 12
00 

 

9
30 

 - 12
00 

 

 

12 Врач 

стоматолог 

Прием 8
00  

 - 9
40 

 

13
00

 - 14
40 

8
00  

 - 9
40 

 

13
00

 - 14
40

 

8
00  

 - 9
40 

 

13
00

 - 14
40

 

8
00  

 - 9
40 

 

13
20

 - 15
00

 

8
00  

 - 9
40 

 

13
00

 - 14
40

 

 

13 

 

Логопед  Прием 8
00 

 - 13
25

 13
00 

 - 18
25

 13
00 

 - 18
25

 8
00 

 - 13
25

 13
00 

 - 18
25

  

Травматологическое отделение (ул. Низяева, 33) 

1 Врач 

травматолог 

ортопед 

Прием  

плановый 

 

Вызова на 

дому 

8
00  

 - 14
00 

 

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

8
00  

 - 14
00 

 

 

по мере 

необ 

ходимости 

в часы 

приема 

8
00  

 - 14
00 

 

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

8
00  

 - 14
00 

 

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

8
00  

 - 14
00 

 

 

по мере необ 

ходимости в 

часы приема 

 

2 Врач 

травматолог 

ортопед 

Прием по 

оказанию 

экстрен-

ной и не-

отложной 

помощи 

 

Круглосуточно c понедельника по воскресенье 

 


